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CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim plotesues

Njoftim plotesues lidhur me publikimin e njoftimit te dates 04 qershor 2025 per publikimin e
rezultateve per poziten "Mbikeqyres/e i/e sistemeve te TI-se dhe rrezikut kibemetik (dy
pozita)", ne kuader te Divizionit per Mbikeqyrjen e Sistemeve te TI te Institucioneve
Financiare ne Banken Qendrore te Republikes se Kosoves, me te cilin ju infonnojme se eshte
bere nje ndryshim/plotesim ne piken 1 te njoftimit, si vijon:

Pasi qe kandidati i renditur i pan me me se shumti pike eshte terhequr nga emerimi, pozita i
eshte ofmar kandidatit te radhes sipas renditjes, z. Ertan Ilyaz, i cili ka arritur 63. 80 pike gjate
procesit te vleresimit dhe eshte ememar ne kete pozite.

BANKA QENDRORE E R6PyBI-IKe"LI<a:-.
'"CENWLNA'BANKAREPUBLIKEKpSO^.'

CENTRAL^BANK OF THE REPUBLIC Of KO--..

.

****
*

*

*

BurimetNjerezoir
Ljudski Resurs:

Human ResouK;e->

Me respekt,

Departamenti i Burimeve Njerezore dhe Zhvillimit

Data: 03 korrik 2025
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